
gemeente /=I

erkN¡jk
COLLEGEBESTUIT
imro-nummer NL.IMRO,0267.BP0136-0002

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente NUkerk;

Overwegende dat

gelezen het collegevoorstel van 15 mei 2018 om het'Bestemmingsplan Buitengebied 2017, 4e
wijziging Slíchtenhorstweg 27, Nijkerk'vast te stellen

het ontwerp wijzigingsplan 'Buitengebied Nijkerk 20L7, 4e wijziging Slichtenhorsterweg 27, Nijkerk'
vanaf 24 mei 2018 gedurende zes weken voor een ieder ter inzage heeft gelegen;

dat tíjdens deze periode geen zienswijzen zijn ingediend;

gelet op artikel 3.6, lid 1 sub a en artikel 3.9a van de Wet ruimtelijke ordening;

gelet op artikel 3.6.4 van het bestemmingsplan Buitengebied Nijkerk 2017;

besluit:

1. Het wijzigingsplan 'Buitengebied Nijkerk 2017, 4e wíjziging Slichtenhorsterweg 27, Nijkerk'
ongewijzigd vast te stellen;

2. af te zien van het vaststellen van een exploitatieplan,

Aldus vastgesteld door het college van burgemeester en wethouders
van de gemeente Nijkerk op:

1 7 JIJU 2018

de secretaris, deb

de heer G. Van Beek de drs. G. D. Renkema


